

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **011513/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CORUJA RECORDS LTDA. ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	166.007.070	MESA REUNIÃO RETANGULAR 8 LUGARES, 2000 XUN		2	776,66	1.553,32
3	166.007.071	MESA ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS, 1,5 M CONTEUN		6	497,00	2.982,00
4	166.004.050	ARMARIO BAIXO, EM MDF, MEDINDO 800 X 500 X 6UN		3	420,00	1.260,00
Valor Total Geral:						5.795,32

- AEF BID COMERCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	166.002.074	CADEIRA ESTOFADA COM 4 PÉS; ASSENTO E ENCUN		12	176,95	2.123,40
Valor Total Geral:						2.123,40

- FS COMERCIO DE MOVEIS LTDA EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	166.002.073	CADEIRA DE ESCRITÓRIO ESTOFADA PRETA, GIR.UN		22	459,98	10.119,56
Valor Total Geral:						10.119,56
Valor Total da Licitação:						18.038,28